
BEZMİALEM VAKIF ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ HAKKINDA1 

Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesinin temelleri, Sultan II. Mahmud’un eşi ve Sultan 

Abdülmecid’in annesi Bezmialem Valide Sultan tarafından 1845 yılında atılmıştır. Döneminin en 

modern, donanımlı, batıyla eş düzeyde sağlık ve eğitim hizmeti sunan hastanesi olma özelliğine sahiptir. 

Kurulduğu günden bu yana kesintisiz bir şekilde sağlık alanındaki hizmetini sürdüren Bezmialem, 2010 

yılında Üniversiteye dönüşerek sağlık alanındaki bilgi ve tecrübesini akademik alana taşımıştır.  

Vakıflar Genel Müdürlüğü’nün kurucusu olduğu Bezmialem, Vatan Caddesi’nde yer alan merkez Tıp 

Fakültesi Hastanesi başta olmak üzere, Merkez Diş Hastanesi, Fatih Ek Hizmet Binası, Eyüp Ek Hizmet 

Binası ve Dragos Hastanesinde tüm branşlarda hizmet sunmaktadır.  

Bezmialem Vakıf Üniversitesi’nin hasta yoğunluğu en fazla olan Vatan Caddesi’ndeki merkez 

hastanesinde, günlük ortalama 8.000 poliklinik muayenesi ve 100’den fazla ameliyat gerçekleşmektedir. 

500’ün üzerinde akademisyen kadrosu ile birçok ilke imza atan BVU Tıp Fakültesi Hastanesi’nde; 

dünyada ilk kez kadavra donörden paratiroit organ transplantasyonu gerçekleştirildi. Türkiye’de ilk kez 

14 yaşındaki koroner kalp hastası çocuğa damarda eriyen stent takıldı. Kalp yetmezliği cerrahisinde en 

son cerrahi uygulamalardan Mitra Clip (Mandallama) ve AFR yöntemi de Türkiye’de ilk kez 

Bezmialem’de uygulandı.  

Sağlıkta ilklerin üniversitesi olduğunu aldığı ödüller ile kanıtlayan BVU Tıp Fakültesi Hastanesi; KBB 

Anabilim Dalı En İyi Araştırma Ödülüne layık görüldü. Doktorlarımızdan Prof. Dr. Cengiz Köksal 4. 

Sağlık Yönetimi Kongresi İbni Sina Kanunu Tıp 1000. Yıl Ödül Töreninde "Yılın Doktoru" ödülüne 

layık görüldü. Bunların yanı sıra Radyoloji Kongresinde 3.’lük ödülüne layık görülen BVU Tıp 

Fakültesi Hastanesi, Türkiye'nin ilk uluslararası Beyin ve Omurga Tümörü Sempozyumuna da ev 

sahipliği yaptı. BVU Tıp Fakültesi Hastanesi Kardiyoloji Anjiyo ekibi, 25. Ulusal Girişimsel 

Kardiyoloji Kongresinde, Türkiye'de ilk defa canlı yayında Mitraclip (Mandallama) Yöntemini 

uyguladı. 

BVU Tıp Fakültesi Hastanesi, donanımlı ve etik değerlere bağlı bilim insanları yetiştirmekte, ulusal ve 

uluslararası sağlık kuruluşları ile uzun soluklu ve kapsamlı iş birlikleri gerçekleştirmekte, sağlık 

biliminin gelişimine katkıda bulunan öncü bir kuruluş olarak yeni teşhis ve tedavi yöntemleri 

geliştirmeye devam etmektedir. Tüm bu gelişmelerle birlikte tarihi misyonuna uygun şekilde, ihtiyaç 

sahibi hastalara ücretsiz sağlık hizmeti sunmayı da sürdürmektedir. 

http://bezmialemhastanesi.com/tr/Sayfalar/index.aspx 
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